PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO
R. SETE DE SETEMBRO, 237

PORTO VELHO - RO

06939013001 -

CNPJ : 05.903.125/0001-45

contato@portovelho.ro.gov.br
www.portovelho.ro.gov.br

RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO

ARQUIVO : DE RESCISAO
PERIODO : 12 / 2021
VINCULO : GERAL
SELECAO : SEMUSA

RESUMO GERAL - LOTACAO : 0 A 9999

RUBRICA | N.FUNC. | QUANT. |

DESCRICAO

PROVENTOS | DESCONTOS
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7.00
7.00
6.00
0.00
120.00
44.00
9.00
158.00
0.00
21.00
31.00
32.00
80.00
11.00
0.00
53.00
75.00
1.00
14.50
0.00
0.00
24.00
2.00
110.00
1065.50
1.00
2.50
15.00
154.99
15.00
0.00
0.00
20.91
0.00
10.65
0.00
45.78
0.00
40.00
708.33
0.00
25.00
2.50
25.00
112.50
9.17
0.00
29.25
6.22
34.29
0.00
0.00
100.50
293.00
14.00
87.50

DIF. INSALUBRIDADE

LIC. PREMIO (INDENIZATORIA)

SAL.DIAS TRABALHADO

IPAM-ELEM. MODERADOR

AVISO PREVIO DESCONTADO

REPOSICAO AUX DESL/AUX TRANSP/AB TRANSP
DIF. AUX. ALIMENTACAO-(INDENIZATORIA)
REPOSICAO DE AUX. ALIMENTACAO

DIF. GRAT. ZONA RURAL

REPOSICAO PAGAMENTO INDEVIDO

DESPESAS EXERCICIO ANTERIOR

DIF. ADIC. NOTURNO (EST)

DIF. ADIC. NOTURNO (CLT)

IPAM PREV.SEG.-DESPESA EXERCICIO ANTERIOR
DIFERENCA PLANTAO EXTRA ART. 26.L.C390/10
REPOSICAO SALARIAL

FALTAS

DIFERENCA DE GRATIFICACAO

GRAT. ESPECIFICA MEDICO LC 587/2015 ART. 1S
DIFERENCA COMPLEMENTO REMUNERACAO

DIF.GRAT.ESPECIFICA MEDICO LC 587/2015 ART.1S

ADICIONAL NOTURNO

DEBITO SALDO NEGATIVO RESCISAO
REPOSICAO DE INSALUBRIDADE
VENCIMENTO S/ FERIAS

GRAT INC. APRIMORAMENTO SAUDE
GRAT. DE LOCALIDADE LC 384 ART
GRAT. DE LOCALIDADE LC 390 ART
GRAT INC ESPECIALIZACAO LC 390
GRAT INC ESPECIALIZACAO LC 390
VANT PESSOAL LC 384/10 ART 9
VANT PESSOAL LC 390/10 ART 10
QUINQ APOS EC 19 SOBRE VENC BA
COMPLEMENTO DE REMUNERACAO S/
COMPLEMENTO REMUNERACAO S/ FER
VANTAGEM PESSOAL LC 588/2015 A
GRAT. ESPECIFICA MEDICO LC 587
VP QUINQUENIO ATE 03/09 LC 645
REPRESENTACAO CC 9 S/ FERIAS
VENCIMENTO S/ 130 SALARIO
COMPLEMENTO SALARIO S/ 130 SAL
GRAT INC. APRIMORAMENTO SAUDE
GRAT. DE LOCALIDADE LC 384 ART
GRAT. DE LOCALIDADE LC 390 ART
GRAT INC ESPECIALIZACAO LC 390
GRAT INC ESPECIALIZACAO LC 390
VANT PESSOAL LC 384/10 ART 9
QUINQ APOS EC 19 SOBRE VENC BA
COMPLEMENTO REMUNERACAO S/ 130
GRAT. ESPECIFICA MEDICO LC 587
VP QUINQUENIO ATE 03/09 LC 645
REPRESENTACAO CC 9 S/ 130 SALA
%INSS S/ SALARIO

%INSS S/130 SALARIO

%IPAM CAPITALIZA S/130 SALARIO

% IRRF S/13. SALARIO

267,79
54.403,14
688,76

100,10

298,57

13.459,60
352,10
769,66

252,00

44,01
1.161,60
104,11
774,40
32,82
17.912,39

78.824,26
816,67
21,30
1.246,92
5.955,40
164,12
148,44
681,88
1.663,99
16,43
62,40
318,81
6.744,88
1.120,38
2.286,90
56.077,08
10,79
583,33
21,30
1.309,25
4.344,60
100,30
148,44
1.511,57
36,78
5.166,08
1.120,38
1.633,50

14,40
14.303,90
2.424,23
2.306,60

3.382,14

201,30

23.665,81
14.822,26

1.854,53

324,94
4.375,97
11,84
1.048,57

Base: portovelho_ecidade_prod

Pessoal>Relatérios Financeiros>Resumo da Folha de pes2_resumoCompletol_002.php Emissor: Francisco Emilson Rabelo Exerc: 2022 Data: 18-03-2022 - 23:26:27

Pag 1/3
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PORTO VELHO - RO
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RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO

ARQUIVO : DE RESCISAO
PERIODO : 12 / 2021
VINCULO : GERAL
SELEGAO : SEMUSA

RESUMO GERAL - LOTACAO: 0 A 9999

RUBRICA | N.FUNC. | QUANT. | DESCRICAO PROVENTOS | DESCONTOS
R915 3 30.00 % IRRF S/FERIAS 213,44
R931 39 39.00 1/3 DE FERIAS 33.030,91
R934 5 13.00 DESC ADIANT 130 SALARIO 25.308,20
R937 2 2.00 INDENIZACAO ART 479 CLT 4.646,82

TOTAL3 300.434,96 94.258,13
TOTAL LIQUIDO 206.176,83
N. FUNCIONARIOS 42
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R. SETE DE SETEMBRO, 237
PORTO VELHO - RO
06939013001 -
contato@portovelho.ro.gov.br
www.portovelho.ro.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

CNPJ : 05.903.125/0001-45

ARQUIVO : DE RESCISAO
PERIODO : 12 / 2021
VINCULO : GERAL
SELECAO : SEMUSA

(~ RESUMO DA FOLHA DE PAGAMENTO

RESUMO GERAL - LOTACAO : 0 A 9999

IPAM FINANCEIRO IPAM CAPITALIZADO
VL REMUNERACAO MENSAL 24.321,80 [ VL REMUNERACAO MENSAL 94.051,71
VL REMUNERACAO 13° SALARIO 0,00 | VL REMUNERACAO 13° SALARIO 0,00
VL BASE CALCULO PREV MENSAL 0,00 | VL BASE CALCULO PREV MENSAL 0,00
VL BASE CALCULO PREV 13° SAL 0,00 | VL BASE CALCULO PREV 13° SAL 0,00
VL SEGURADO 0,00 [ VL SEGURADO 0,00
VL SEGURADO 13° 0,00 | VL SEGURADO 13° 11,84
VL EMPRESA 0,00 | VL EMPRESA 0,00
VL EMPRESA 13° 0,00 (VL EMPRESA 13° 0,00
TOTAL SERVIDORES 2 [ TOTAL SERVIDORES 6
VL SALARIO FAMILIA 0,00 | VL SALARIO FAMILIA 0,00
VL AUX. DOENCA 0,00 [ VL AUX. DOENCA 0,00
VL SAL. MATERNIDADE 0,00 | VL SAL. MATERNIDADE 0,00
VL BASE CALCULO EXERC. ANTERIOR 0,00 | VL BASE CALCULO EXERC. ANTERIOR 1.829,97
VL SEGURADO EXERC. ANTERIOR 0,00 [ VL SEGURADO EXERC. ANTERIOR 201,30
VL EMPRESA EXERC. ANTERIOR 0,00 [ VL EMPRESA EXERC. ANTERIOR 3.773,57
VL SEGURADO ASSIST. MED. EXERC. ANTERIOR 0,00 [ VL SEGURADO ASSIST. MED. EXERC. ANTERIOR 0,00
VL EMPRESA ASSIST. MED. EXERC. ANTERIOR 0,00 | VL EMPRESA ASSIST. MED. EXERC. ANTERIOR 0,00
VL ASSIS.MED. SEGURADO 0,00 [ VL ASSIS.MED. SEGURADO 0,00
VL ASSIS.MED. PATRONAL 0,00 | VL ASSIS.MED. PATRONAL 0,00
VL IPAM MODERADOR 14,40 | VL IPAM MODERADOR 0,00
VL ASSIS.MED. NAO IPAM 0,00
VL ASSIS.MED. NAO IPAM PATRONAL 0,00
VL MODERADOR NAO IPAM 0,00
FGTS IRRF TOTAIS
Base FGTS FGTS 8% FGTS 13° Base Normal Base 13° Sal. Proventos Descontos Liguido
4.265,90 341,28 0,00 21.713,44 50.486,98 300.434,96 94.258,13 206.176,83
IPAM INSS
Base Folha Normal Base Folha 13° Base Assist. Médica Base Folha Normal Base Folha 13° Folha 13° 20%
0,00 0,00 0,00 4.265,90 49.180,35 9.836,07
Patronal Folha Normal| Patronal Folha 13° Assisténcia Médica Folha Normal 20% SAT 2% SAT 2% 13°
0,00 0,00 0,00 853,18 85,32 983,61
Prev. Vilhena Prev. JARU/IPJ IPERON Prev. Acre
Base Valor Prev. 13 Base Valor Prev. 13 Base Valor Prev. 13 Base Valor Prev. 13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IMPREB Prev. Ji Parana IMPREV Machadinho IPREMON Montenegro
Base Valor Prev. 13 Base Valor Prev. 13 Base Valor Prev. 13 Base Valor Prev. 13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IPRENOM N.MAMORE IPSM OURO PRETO IPREGUAM G.MIRIM MANAUS PREV
Base Valor Prev. 13 Base Valor Prev. 13 Base Valor Prev. 13 Base Valor Prev. 13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
IMPCG CAMPO GRANDE IPSM S.M.GUAPORE IPSM GOIANIA MANAUS MED
Base Valor Prev. 13 Base Valor Prev. 13 Base Valor Prev. 13 Base Valor Prev. 13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FUNCAPRE IPECAM GJT PREV-J.TEIXEIRA IPEMA
Base Valor Prev. 13 Base Valor Prev. 13 Base Valor Prev. 13 Base Valor Prev. 13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ROLIM DE MOURA
Base Valor Prev. 13 Base Valor Prev. 13 Base Valor Prev. 13 Base Valor Prev. 13
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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